｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：111學年度第一學期第2次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-資訊經營系陳明賢老師，報告如附件。
報告事項

2022年教師節活動，說明如附件。
討論事項

 111年度推廣教育秋季非學分班開班計劃，說明如附
件。

決議：通過。

111學年度第一學期學分班開班計劃，說明如附件。
決議：通過。

吳志富副校長：

1.本週華梵大學林校長來訪分享了華梵大學推廣教育中
心運作情形，其中提到目前包班制度與方案與以往不

同，請唐主任後續了解，評估是否承接。

2.建議擴大先修學分班開班數
3.近年暑修課程人數分析，以利後續規劃。
唐吉民主任：今年暑假因成績單寄達日晚於暑修報名截

止日，因此造成報名人數減少，明年將與教務處討論相

關時程，以利業務推廣與增加學生數。

法規審議

大同大學院系所提供空間培育企業獎勵辦法廢除

決 議 ： 通 過

吳志富副校長：建議新辦法應朝兩方向規劃：1.系所將

時間：111年9月8日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)
三、

(一)

(二)

四、

(一)

第1頁，共2頁

秘書室111/09/21

1110008849

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

原所屬空間活用供育成廠商進駐之獎勵，應讓師生有感

犧牲空間後學校所回饋之其他學習與研究資源。2.學校
部分空間空出已有一段時間，鼓勵大家對外招商並給予

獎勵，各學系應更積極找到合適的廠商進駐學校。

校長：新辦法請兩位副校長共同討論與規劃。

校長綜合指示

人力資源與組織應積極整合，以利學校未來長遠之發

展。

五、

(一)

第2頁，共2頁